

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 26 de maio de 2020

Ano XI - Edição nº 01460 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Coração de Maria publica



Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL NO 013/2020.
Dress Dri Aravia Bisha I Castro I Caras a da Maria Da

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



Aviso de Licitação Pregão Presencial nº 013/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu Licitação na modalidade **Pregão Presencial nº 013/2020**, para Contratação de empresa para fornecimento de peças e lubrificantes para maquinas RETRO ESCAVADEIRA JCB, PATROL 120K, PATROL 120H E PA CARREGADEIRA VOLVO L60F da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos do município de Coração de Maria -BA, a ser realizada no dia 05 de Junho de 2020, às 09:00 (nove) horas, Edital e Anexos disponíveis no site: www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmcoracaodemaria/diario e na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Maiores informações pelo Tel: (75) 3248-2489. Coração de Maria – BA, 26 de Maio de 2020. Vanessa Mota da Conceição Santos – Pregoeira

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br